UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  399  /QĐ-SNNPTNT Thừa Thiên Huế, ngày  28 tháng 6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Thừa Thiên Huế

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

C n c  Qu  t   n  số 30/2015/QĐ-UBND ngà  03/8/2015 của UBND tỉn

T ừa T iên Hu  qu    n  c  c n ng, n iệm vụ, qu ền  ạn và cơ cấu tổ c  c

của Sở Nông ng iệp và P át triển nông t ôn;

C n c  Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngà  21/6/2017;

C n c  Ng     n  số 151/2017/NĐ-CP ngà  26/12/2017 của C ín  p ủ

qu    n  c i ti t một số  iều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

C n c  Ng     n  số 152/2017/NĐ-CP ngà  27/12/2017 của C ín  p ủ qu

  n  tiêu c uẩn,   n  m c sử dụng trụ sở làm việc, cơ sở  oạt  ộng sự ng iệp;

C n c  Qu  t   n  số 50/2017/QĐ-TTg ngà  31/12/2017 của T ủ tướng

C ín  p ủ qu    n  tiêu c uẩn,   n  m c sử dụng má  móc, t i t b ;

C n c  Ng     n  số 04/2019/NĐ-CP ngà  11/01/2019 của C ín  p ủ qu

  n  tiêu c uẩn,   n  m c sử dụng  e ô tô;

C n c  T ông tư số 144/2017/TT-BTC ngà  29/12/2017 của Bộ Tài c ín

 ướng dẫn một số nội dung của Ng     n  số 151/2017/NĐ-CP ngà  26/12/2017

của C ín  p ủ qu    n  c i ti t một số  iều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

C n c  T ông tư số 24/2019/TT-BTC ngà  22/4/2019 của Bộ Tài c ín

 ướng dẫn một số nội dung của Ng     n    n  số 04/2019/NĐ-CP ngà

11/01/2019 của C ín  p ủ qu    n  tiêu c uẩn,   n  m c sử dụng  e ô tô;

C n c  Ng   qu  t số 03/2018/NQ-HĐND ngà  30/3/2018 của HĐND tỉn

qu    n  về p ân cấp cấp quản lý tài sản công tại cơ quan, tổ c  c,  ơn v  t uộc

p ạm vi quản lý của   a p ương trên   a bàn tỉn  T ừa T iên Hu ;

C n c  Qu  t   n  số 42/2018/QĐ-UBND ngà  08/8/2018 của UBND tỉn

ban  àn  qu    n  p ân cấp quản lý tài sản n à nước tại các cơ quan, tổ c  c,  ơn

v  t uộc p ạm vi quản lý của   a p ương trên   a bàn tỉn  T ừa T iên Hu ;

C n c  Qu  t   n  số 2071/2018/QĐ-UBND ngà  18/9/2018 của UBND

tỉn  ban  àn  tiêu c uẩn,   n  m c má  móc, t i t b  c u ên dùng của các cơ

quan, tổ c  c,  ơn v  t uộc p ạm vi quản lý của   a p ương trên   a bàn tỉn

T ừa T iên Hu ;

C n c  Qu  t   n  số 07/2019/QĐ-UBND ngà  19/01/2019 của UBND

tỉn  ban  àn  Qu    n  việc lựa c  n n à t  u  ể mua s m tài sản công n  m

du  tr   oạt  ộng t ư ng  u ên của cơ quan, tổ c  c,  ơn v  t uộc p ạm vi quản

lý của tỉn  T ừa T iên Hu ;

 2

Xét  ề ng   của Trưởng p òng K   oạc  Tài c ín ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban  àn  kèm t eo Qu  t   n  nà  “Qu  c   quản lý, sử dụng tài

sản công của Sở Nông ng iệp và P át triển nông t ôn tỉn  T ừa T iên Hu ”.

Điều 2. Qu  t   n  nà  có  iệu lực t i  àn  kể từ ngà  ký.

Điều 3. C án  V n p òng, C án  T an  tra Sở, các Trưởng p òng Sở và

T ủ trưởng các  ơn v  trực t uộc c  u trác  n iệm t i  àn  Qu  t   n  nà ./.

Nơi nhận:
- N ư Điều 3;

-  Đ và các P Đ Sở;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

    Hồ Sỹ Nguyên

		2019-07-01T10:53:21+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!